Majori ballivis & p'bis hominibꝫ Exon de tribꝫ navibꝫ

Majori & ballivis & p'bis hominibꝫ de Suthampton de tribꝫ
navibꝫ

ad quos p' hujusmodi subsidio fiendo sup'videndo ordi-
nando &c. mittit' p'fatus Johes ut sup'.

Ballivis & p'bis hominibꝫ de Shorham de una navi
Ballivis & p'bis hominibꝫ de Seford de una navi
Ballivis & p'bis hominibꝫ de Cicestr' de duabꝫ navibꝫ
Ballivis & p'bis hominibꝫ de Portesmuth de duabꝫ navibꝫ
Ballivis & p'bis hominibꝫ de Lymynton de una navi
Ballivis & p'bis hominibꝫ de la Pole de una navi
Ballivis & p'bis hominibꝫ de Warham de una navi
Ballivis & p'bis hominibꝫ de Lym de duabꝫ navibꝫ
Ballivis & p'bis hominibꝫ de Waymuth & Melecombe de duabꝫ navibꝫ

ad quos p' hujusmodi subsidio fiendo sup'videndo &c.
mittit' Robtus de Haliwell c'icus

Abbati de Bello Loco de una navi.

*De melioribus et majoribus navibus in iisdem portibus
arrestandis et capiendis.*

R. dicto c'ico suo Johi de Merton factm Quia p' repulsione
&c. ut sup' usq; ibi oportet nec'io nos here Assignavim' vos
ad arestand' & capiend' majores & meliores naves que in port-
ubꝫ de Bristoll Briggewaꝝ Chapstowe Barstaple Exemuth
Tengemuth Dertemuth Fowy Loo Sutton & Plumpton & Exon
possunt inveniri et ad eligend' homines marinarios validos & ad
arma potentes armis ipis competentibꝫ bene munitos ad p'fici-
scend' in navibꝫ p'dtis ita qd homines & naves p'dti p'mpti sint
& pati apud Aberconewey in festo Pentecostes p'x futur' ad
ultimū ad p'ficiscend' exinde ad vadia nra cum flota naviū nraꝝ
put eis tunc injunget' pleni' ex pte nra cont' inimicos nroa
sup'dtos ad ipsoꝝ malitiam cum Dei adjutorio rep'mend' Et
ideo vob mandam' qd p'missa fac' & expleatis in forma p'dta
Mandam' enim vicecom' majoribꝫ ballivis ministris & omibꝫ
fidelibꝫ nris in com' Gloucestr' Somis' Devon & Cornub' tam
infra libertates q'm ext' qd vob ad p'missa faciend' peant &
intendant quotiens & put eis scire fac' ex pte nra In
cuj' &c.

Memb. 6.
Westm.
22 Mar.

T. R. apud Westm' xxij die Martii. P ipm regem,

Et mand' est vicecom' majoribꝫ ballis ministris & omibꝫ
fidelibꝫ R in com' Gloucestr' Sunis' Devon & Sunis' tam
infra libertates q'm ext' qd eidem Johi in hiis que sibi in p'missis
dicet ex pte R fidem credulam p'beant & ea ope compleant ac
etiam eidem c'ico ad p'dtas naves capiendas & arestand' & ad
eligend' homines marinarios armis ipis competentibꝫ bene
munitos ad p'ficiscend' in navibꝫ p'dtis sicut p'dtm est sint
intend' respond' & auxiliantes quotiens & put idem c'icus eis
scire faciet ex pte R In cuj' &c.